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Droga AGAPE
Podróż do intymnej relacji z Ojcem

Serce Boga woła, byśmy Go poznali i otworzyli się na to, aby On mógł poznawać nas. Agape jest drogą 
poznania.
Nauka zasad poruszania się po tej drodze ułatwi nam znalezienie siebie nawzajem. On zasiał w nas
ziarno wieczności, które - ze względu na nowe narodzenie - jest jedynym źródłem intymności. Kiedy
Chrystus się w nas kształtuje, intymność między Bogiem a nami staje się możliwa. Staramy się o nią 
dbać, udoskonalać ją i chronić, aż dojrzeje i zacznie wydawać owoce. Intymność jest tak bardzo ważna
dla Boga, że dał nam obietnicę, w której ukazuje swe ojcowskie serce: I nikt już nie będzie pouczał swego
rodaka ani swego brata: „Poznaj Pana"!, bo wszyscy będą Mnie znali, od najmniejszego do największego
(Hbr 8:11).

 

Recenzje:
Często nosimy maski, aby inni nie dowiedzieli się, kim naprawdę jesteśmy. Bóg jednak chce pokazać 
nam swoją ojcowską miłość do nas nawet wtedy, kiedy się chowamy, uciekamy przed Nim lub obwiniamy
innych. Droga agape pomoże ci osobiście doświadczyć przynależności i akceptacji w miłości Ojca. Strach
przed zaufaniem oraz stan wzburzonego oporu, żeby dać się poznać Bogu i ludziom, zacznie odchodzić i
znajdziesz wytchnienie w objęciach Ojca.
Jack Frost, przewodniczący Shiloh Place Ministries, autor książki W objęciach Ojca

Jak pielgrzym na drodze, tak Bob Mumford w swojej książce Droga agape wyznacza ścieżkę i cel podróży
każdej prawdziwie wierzącej osoby – prosto do niesamowitej miłości Ojca. Trzymasz w ręku wartościowy
klasyk. Jeśli będziesz cenił zawarte w nim zasady, ty także zostaniesz zmieniony przez obecność Boga.
Jego serce jest końcem twojej wędrówki.
James W. Goll, Encounters Network, autor książek Widzieć niewidzialne i Język snów

Przez cały czas podróży z Chrystusem, od mojego nawrócenia w 1973 roku aż do teraz, nauczania Boba
Mumforda i jego spostrzeżenia odgrywały kluczową rolę w moim życiu. Nadal posiadam zużyte i
porwane kopie oryginalnych druków 15 Steps Out, The Purpose of Temptation, Christ in Session i wiele
innych, nie wspominając o klasycznych przesłaniach na kasetach wraz z pasującymi do nich tytułami, jak
na przykład Swimming in Peanut Butter. Głos Boba i jego prorocze refleksje są jak Gwiazda Polarna,
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pozwalająca – przez Ducha Pana – nawigować na morzu przeznaczenia. Cenię go jako nauczyciela i
przyjaciela, jestem wdzięczny, że zdecydował się przelać swoje nauczania o drodze agape na papier.
Kilka lat temu, kiedy Ciało Chrystusa potrzebowało na nowo zapragnąć intymnej więzi z Ojcem, Bob
zaczął uczyć na temat różnicy między miłością agape i eros. Było to słowo na ten właśnie moment, a dziś,
w obecnej rzeczywistości, jest nawet bardziej potrzebne. Ta prawda jest odkrywcza, rewolucyjna i
niezbędna w czasie wielkiej przemiany i przełomu w społeczeństwie, które głęboko tęskni do
przynależności i autentyczności. Ten tom Drogi agape jest dziełem Boba Mumforda. stanowi życiową 
instrukcję oraz duchową mapę, pozwalającą doświadczyć objawienia się Jezusa i Boga Ojca w twoim i
moim życiu. Nasze otwarcie się na Niego utoruje drogę do głębokiej intymności, której łakną nasze serca
i dla której zostały stworzone. Bob, chcę ci podziękować za ciągłe i pełne pasji poszukiwanie Boga.
Jestem dłużnikiem twojej inwestycji w nasze życie jako sług Króla i Jego Królestwa.
dr Mark J. Chironna, Orlando, Floryda
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